
Lovasberény Község Polgármesterének 
10/2020. (XII.03.) önkormányzati rendelete 

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

Lovasberény Község polgármestere a katasztrófavédelemröl és a hozzákapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében vészhelyzet idejére biztosított 
feladat és hatáskörében, valamint a közszolgálati tisztviselőkröl szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
234. § (3)-( 4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) E rendelet hatálya Lovasberényi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre 
terjed ki. 

2. § 

( 1) A Lovasberényi Polgármesteri Hivatal köztisztviselője felsőfokú iskolai végzettség esetén, 
illetve középiskolai végzettség esetén alapilletménye 20 %-ának megfelelő mértékű 
illetménykiegészítésre jogosult. 

3.§ 

(1) E rendelet a 2021. január 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet 2021. december 31. napján hatályát veszti. 

~- ~ ._/ -„ 
Südi Mihály 
polgármester 

A rendelet kihirdetve: 2020. december 03. 

I • . • 

1 • ' 

pt t16 
Dr. Koncz László 

jegyző 

')'~~ _/d 
Dr. Koncz Jászi/ u 

jegyző 


